I[MPUJIOXXEHUE Ne 6
K peureHnto CoBeTa MyHULIUNIAIBHOTO
ob6pazoBanus KopeHOBCKHi1 pailoH OT
28.11.2018 Ne 444
(B penakuuu pemeHusi CoBeta MyHUIIU-
najabHOro oopazoBanusi KopeHoBckuii
panioH
ot 23 nexadps 2019 roma Ne 612 )

BE3BO3ME3JHBIE ITOCTYIUIEHUA
u3 kpaeBoro Oromketa B 2020 u 2021 rogax (Teic. pyOIiei)

Kon

Hanmenosanue noxoja

Cymma

1

2

3

4

2020 ronx

2021 roxg

2 00 00000 00 0000 000

2 02 00000 00 0000 000

2 02 10000 00 0000 150

2 02 15001 00 0000 150

2 02 15001 05 0000 150

2 02 20000 00 0000 150

2 02 20077 05 0000 150

BE3BO3ME3/IHBIE
[NOCTVYIUIEHUA
be3Bo3mesnHbie OCTYII-

JIEHUS OT JPYrux Oroji-
’)KETOB OIOJKETHOU CH-
crembl Poccuiickoit De-
Jepaluu

Jlotauuu OromKeTaM
OIOKETHOU CUCTEMBI
Poccutickon ®enepanuu
JloTanum Ha BbIpaBHUBA-
HUEe OI0/KETHOUW obecrie-
YEHHOCTHU

Jotauu GroKeTaM My-
HUIANAJIBHBIX palOHOB
Ha BbIpaBHUBaHUE OrOJI-
YKETHOM 00eCTIeYeHHOCTH
CyOcunuu OromKeTaM
OIOKETHOU CUCTEMBI
Poccuiickon ®Penepanun
(MexOromKeTHBIE CYOCH-
JIAN)

Cyb6cuanu OromxeTam
MYHULIMIAIBHBIX pano-
HOB Ha copHAHCUPOBa-
HUE KalMUTAJILHBIX BJIO-
XKEHUI B 00BbEKTHl MyHHU-
LUITAJILHON COOCTBEHHO-
CTH

1 326 569,3

1326 569,3

85 183,8

85 183,8

85 183,8

612 714,4

297 415,0

729 950,7

729 950,7

97 367,0

97 367,0

97 367,0

55,5

0,0




2

Kon HanmMeHnoBanue noxozna Cymma
3 4
1 2
2020 ronx 2021 rox
2 02 25497 05 0000 150 CyO6cuaum 6roKeTaM 2 4442

MYHUILIMTATBHBIX panio-
HOB Ha peaju3alyio Me-
ponpusTUiA 1Mo obecre-
YCHUIO JKHIIBEM MOJIOJIBIX
ceMmen
2 02 25519 05 0000 150 Cyb6cumus 6romreTam 55,5 55,5
MYHHIUITAIBHBIX paiio-
HOB Ha TIOJIIEPIKKY OT-
paciu KyJbTypbl
2 02 25520 05 0000 150 CyOcuauu OromKeTam 184 210,6 0,0
MYHUILIMIAIBHBIX panio-
HOB Ha peaju3alyio Me-
POTPUATHI TT0 CO3/TAHUIO
B cyOBekTax Poccuiickoi
deaepali HOBBIX MECT
B 00111€00pa3oBaTEIbLHBIX
OpTraHU3aIHSIX

2 02 25232 05 0000 150 CyOGcumauu OromKeTam 126 040,4 0,0
MYHULIMNAIbHBIX pano-
HOB Ha CO3/IaHHE JIOTOJI-
HUTEJBHBIX MECT JIJIS Jie-
TeW B Bo3pacte oT 1,5 1o
3 net B oOpa3zoBareb-
HBIX OpraHu3aIusIX,
OCYIIECTBIISIONIUX 00pa-
30BaTENbHYIO JesITellb-
HOCTh 10 00pa3oBaTeb-
HBIM [TpOrpaMMam J0-
IIKOJIBHOTO 00pa30BaHus

2 02 29999 05 0000 150 TIIpoume cybcuanu Oro- 2 548,71
KETaM MYHHITUTIATBHBIX
pPaioOHOB

2 02 30000 00 0000 150 CyOBenuuu Owmxeram 628 671,1 632 528,2
OIOKETHOM CUCTEMBI

Poccuiickon Oenepanuu
2 02 30024 05 0000 150 Cy6Bennuu Owmkeram 560 345,0 561 902,1
MYHHULIUIIAIBHBIX ~ pano-
HOB Ha BBINIOJIHCHUE IE-
pelaBaeMbIX  IOJHOMO-




3

Kon HanmMeHnoBanue noxozna Cymma

3 4

1 2
2020 ronx 2021 rox

yuii cyObekToB Poccuii-
ckon Denepanuu

2 02 30027 050000 150 CyOBeniuu OromKeTaM 57 692,6 59 998,9
MYHULIMNAIBHBIX — pano-
HOB Ha COJIepKaHUE pe-
OCHKa B CEMbE ONEKyHa U
IIPUEMHOU CEMBE, a TaAK-
xe BO3HArpaxxJicHUeE,
MPUYUTAIOIICECS TPUEM-
HOMY POJIUTEITIO

2 02 30029 05 0000 150 CyOBeHmum OromKETaM 6 525,5 6 525,5
MYHULIMNAIBHBIX — pano-
HOB Ha KOMIICHCAIUIO
YacTH IUIAThI, B3UMAEMOM
C poauTeneit (3aKOHHBIX
MpeCcTaBUTENeH) 3a
MPUCMOTP W yXOI 3a
J€TbMH, TMOCEIIAIIUMU
oOpa3oBaTenbHbIE Opra-
HU3AIUU, peaTu3yIolIne
oOpaszoBaTebHbIE  TPO-
rpaMMbl  JOIIKOJIBHOTO
oOpa3zoBaHuUs

2 02 35082 05 0000 150 CyOBenmuu OromKeTaM 4 096,8 4 096,8
MYHHULUIIAIBHBIX ~ pano-
HOB Ha MPEIOCTaBICHUE
JKWIBIX TIOMEUICHUMN Je-
TAM-CUPOTaM M JETSM,
octaBmmMcsi 0e3 Tmorie-
YEHUS POAUTEIIECH, JIMIIaM
U3 UX YHuclia Mo JOr0BO-
paMm HaiiMa creuraiInu3u-
POBaHHBIX KHUJIBIX IIO-
MeIeHU N

2 02 35120 050000 150 CyOBeniuu OrmxeTam 11,2 49
MYHHULMIIAIBHBIX ~ pano-
HOB Ha OCYIIECTBJICHUE
MMOJJHOMOYHUU IO COCTaB-
JICHUIO (M3MEHEHUIO)
CIIUCKOB KaHJIUJATOB B
MPUCSKHBIE  3acefaTenun




4
Kon HanmMeHnoBanue noxozna Cymma

3 4
2020 ronx 2021 rox

1 2

dbenepaabHbIX CyJ0B 00-
e ropucaukunu B Poc-
cuiickon Oenepannu

['maBa
MYHHUIIUIIAJIBLHOTO 00pa30BaHus
KopeHnoBckuii paiion C.A. I'onoGopoapko



