ПРИЛОЖЕНИЕ № 6

к решению Совета муниципального образования Кореновский район от $28.11.2018 \ \text{N}_{\text{\tiny{$}}} \ 444$

(в редакции решения Совета муниципального образования Кореновский район

от 23 декабря 2019 года № 612)

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ из краевого бюджета в 2020 и 2021 годах (тыс. рублей)

Код	Наименование дохода	Сумма	
1	2	3	4
		2020 год	2021 год
2 00 00000 00 0000 000	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	1 326 569,3	729 950,7
2 02 00000 00 0000 000	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	1 326 569,3	729 950,7
2 02 10000 00 0000 150	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации	85 183,8	97 367,0
2 02 15001 00 0000 150	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности	85 183,8	97 367,0
2 02 15001 05 0000 150	Дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание бюджетной обеспеченности	85 183,8	97 367,0
2 02 20000 00 0000 150	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)	612 714,4	55,5
2 02 20077 05 0000 150	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности	297 415,0	0,0

Код	Наименование дохода	Сумма	
1 2	3	4	
	2	2020 год	2021 год
2 02 25497 05 0000 150	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей	2 444,2	
2 02 25519 05 0000 150	Субсидия бюджетам муниципальных районов на поддержку отрасли культуры	55,5	55,5
2 02 25520 05 0000 150	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по созданию в субъектах Российской Федерации новых мест в общеобразовательных организациях	184 210,6	0,0
2 02 25232 05 0000 150	Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание дополнительных мест для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования	126 040,4	0,0
2 02 29999 05 0000 150	Прочие субсидии бюд- жетам муниципальных районов	2 548,7	
2 02 30000 00 0000 150	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации	628 671,1	632 528,2
2 02 30024 05 0000 150	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномо-	560 345,0	561 902,1

Код	Наименование дохода	Сум	Іма
1	2	3	4
		2020 год	2021 год
2 02 30027 05 0000 150	чий субъектов Российской Федерации Субвенции бюджетам муниципальных районов на содержание ре-	57 692,6	59 998,9
2 02 30029 05 0000 150	бенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю	6 525,5	6 525,5
2 02 30029 03 0000 130	Субвенции бюджетам муниципальных районов на компенсацию части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за	0 323,3	0 323,3
	присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования		
2 02 35082 05 0000 150	образования Субвенции бюджетам муниципальных районов на предоставление жилых помещений де- тям-сиротам и детям, оставшимся без попе- чения родителей, лицам из их числа по догово- рам найма специализи- рованных жилых по-	4 096,8	4 096,8
2 02 35120 05 0000 150	мещений Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели	11,2	4,9

4

Код	Наименование дохода	Сумма	
1	2	3	4
		2020 год	2021 год

федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

Глава муниципального образования Кореновский район

С.А. Голобородько